
GRILOVÁNÍ
2025

Platnost letáku 1. 6. 2025 - 30. 6. 2025

Léto bez grilu? 
S našimi produkty to není možné!



Farmářské 

Vepřová panenka 

Papriková 

Grilovací klobása s chedarem 

Jičínské

Klobása s medvědím

Grilovací klobása

Čertovské Selská žebírka 
špekáčky

sous-vide a jalapeňo

párky

česnekem

jalapeňo

špekáčky sous-vide

klobása pikant

Norimberská

Hořčice klasik, nebo ostrá

Papriková Uzená kýta
klobása s kostí na grilklobása na gril

karton 9 ks

9500
1 kg 9500

1 kg 12900
1 kg

19900
1 kg 10500

1 kg

9900
1 kg 8500

1 kg 10900
1 kg

11900
1 kg 12900

1 kg

13900
1 kar.

10900
1 kg

12900
1 kg


